
    第３2 回 AKA 東日本指導医講習会のご案内 

                                 平成３０年８月吉日 

木檜 晃（平野裕司） 

拝啓 

 第 32回日本 AKA医学会東日本指導医講習会を下記の要領に変更して開催いたします。 

 今回も新指導医講習会内規に従い、仙腸関節離開、滑り、四肢副運動を博田先生に

指導していただきます。 

 ご多忙とは存じますが参加決定の先生方はご参加いただきますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

日時：     平成３０年 9月 9日（日） 

 

会場：     NATULUCK飯田橋東口駅前店 4 階大会議室 A 

 

所在地： 〒102-0072 東京都千代田区 飯田橋 4-8-6 日産ビル 4階 

      飯田橋駅東口より 3分程度です。 

 場所が決まりました。変更になりましたのでご注意ください。 

 

参加費：    16000円  値上がりしていますのでご注意ください。 

         当日会場にていただきます。（昼食代を含みます） 

 

プログラム予定 

９時３０分         受付開始 

午前（１０時００分） より 仙腸関節離開、滑り 

           昼食 

午後（１時００分頃） から 四肢副運動 

１５時００分        質疑応答、閉会 

    恐れ入りますが、交通および宿泊は各自手配お願いいたします。飯田橋の近

くにホテルを取っていただくといいそうです。 


